
ZARZĄDZENIE NR 108/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zwołania zebrań wiejskich w sołectwach Gminy Małkinia Górna w celu 
wyborów sołtysów  i członków rad sołeckich 

Na podstawie § 20 ust. 2 statutów sołectw gminy Małkinia Górna przyjętych uchwałami od nr 32/V/2019 do nr 
60/V/2019 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 7 lutego 2019 r. (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2019 poz.od nr 2893 do nr 
2921 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia nr 105/2024 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 7 czerwca 2024 r.  w sprawie 
zwołania zebrań wiejskich w sołectwach Gminy Małkinia Górna w celu wyborów sołtysów  i członków rad 
sołeckich otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 
 

Id: 20F1566B-9492-4D33-BDF6-FAD61D959DBE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 108/2024 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

Lp Data i godzina  Sołectwo Miejsce zebrania 
1 17.06.2024r. 

godz. 1800 
Małkinia Górna III Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 

Małkini Górnej 
2 17.06.2024r. 

godz. 1800 
Błędnica Remiza OSP Błędnica 

3 17.06.2024 r.  
godz. 1800 

Kańkowo Remiza OSP Kańkowo 

4 18.06.2024r 
godz. 1800 

Małkinia Mała-Przewóz Plac sołecki 

5 18.06.2024r.  
godz. 1800 

Małkinia Dolna Małkinia Dolna 25 - u sołtysa 

6 18.06.2024 r.  
godz. 1800 

Prostyń Remiza OSP Prostyń  

7 19.06.2024r. 
godz.1800 

Rostki Wielkie Remiza OSP Rostki Wielkie 

8 20.06.2024 r. 
godz. 1800 

Daniłowo Parcele Daniłowo Parcele 5 – u sołtysa  

9 20.06.2024 r.  
godz.1800 

Orło Szkoła Podstawowa w Orle 

10  20.06.2024 r.  
godz. 18:00  

Małkinia Górna V Szkoła Podstawowa Nr 2 

11 21.06.2024 r.  
godz.1800 

Kiełczew Świetlica Kiełczew 

12 21.06.2024r. 
godz. 1800 

Borowe Borowe 27 - u sołtysa 

13 21.06.2024r.  
godz. 1800 

Poniatowo Świetlica Poniatowo 

14 24.06.2024 r.  
godz.1800 

Niegowiec Szkoła Podstawowa w Orle 

15 24.06.2024 r.  
godz.1800 

Daniłowo Remiza OSP Daniłówka Pierwsza 

16 25.06.2024 r.  
godz.1800 

Małkinia Górna  I Remiza OSP ul. Ostrowska 9  
Małkinia Górna  

17 25.06.2024 r. 
godz. 1800 

Małkinia Górna IV Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 
Małkini Górnej 

18 26.06.2024 r.  
godz. 1800 

Sumiężne Świetlica Sumiężne 

19 26.06.2024r.  
godz. 1800 

Grądy Świetlica Grądy 

20 27.06.2024 r.  
godz. 1800 

Żachy Pawły Plac zabaw Żachy Pawły 

21 27.06.2024 r.  
godz.1800 

Zawisty Podleśne Remiza OSP Zawisty Podleśne 

22 28.06.2024 r. 
godz. 1800 

Klukowo Klukowo 28 - u sołtysa 

23 01.07.2024 r.  
godz. 1800 

Treblinka Remiza OSP Treblinka 

24 01.07.2024 r.  
godz. 1800 

Daniłówka Pierwsza OSP Daniłówka Pierwsza 

25 02.07.2024 r.  
godz. 1800 

Glina Remiza OSP Glina  

Id: 20F1566B-9492-4D33-BDF6-FAD61D959DBE. Podpisany Strona 2



26 02.07.2024 r.  
godz. 1800 

Rostki Piotrowice Remiza OSP Rostki Wielkie 

27 03.07.2024 r.  
godz. 1800 

Małkinia Górna  II Szkoła Podstawowa Nr. 2 w Małkini 
Górnej 

28 04.07.2024 r.  
godz. 1800 

Podgórze Gazdy Plac wspólnoty Wiejskiej 

29 04.07.2024r. 
godz. 1800 

Zawisty Nadbużne Zawisty Nadbużne  63  u sołtysa 

 

Id: 20F1566B-9492-4D33-BDF6-FAD61D959DBE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 108/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


		2024-06-11T14:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




